
INSTITUCIÓN: 809 - Empresa de Correos de Honduras

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 18,085.00 1,198,161.34 3,854,348.8622,225.00 4,260,392.0413,436.00 12,220.00 4,097,270.6513,665.00 3,725,037.262,013,380.5915,207.00

GA UE
JULIO

11,256.00 4,016,408.69 5,339,583.5816,255.00

AGOSTO

3,253,222.5615,609.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

19,961.00 14,808,905.9
0

NOVIEMBRE

16,781.00 5,567,871.482,849,043.5817,374.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Recepción de productos postales

137 - PIEZA POSTAL

1 - Posicionar a la Empresa en el mercado nacional e internacional, a través de ofertar productos innovadores y 
diversificados; desarrollando la calidad de sus servicios, a través de la sistematización en todo el ciclo de los procesos 
operativos, a fin de obtener ventajas competitivas modernas y sostenibles que satisfagan las necesidades de los usuarios

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional

S 6 - Mensual

SERVICIO POSTAL BRINDADO.PROGRAMA: 11

809 - EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2021

06/01/2022 11:20:52 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2021
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 18,085.00 0.00 0.0022,225.00 0.0013,436.00 12,220.00 0.0013,665.00 0.000.0015,207.00

GA UE
JULIO

11,256.00 0.00 0.0016,255.00

AGOSTO

0.0015,609.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

19,961.00 0.00

NOVIEMBRE

16,781.00 0.000.0017,374.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Distribución de productos postales

137 - PIEZA POSTAL

1 - Posicionar a la Empresa en el mercado nacional e internacional, a través de ofertar productos innovadores y 
diversificados; desarrollando la calidad de sus servicios, a través de la sistematización en todo el ciclo de los procesos 
operativos, a fin de obtener ventajas competitivas modernas y sostenibles que satisfagan las necesidades de los usuarios

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional

N 6 - Mensual

SERVICIO POSTAL BRINDADO.PROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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REP:R00826256
GESTION:2021

06/01/2022 11:20:52 a.m.
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 PERIODO: 2021
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

17,374.00 2,849,043.58 5,567,871.4816,781.00

NOVIEMBRE

14,808,905.9
019,961.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

15,609.00 3,253,222.56

AGOSTO

16,255.00 5,339,583.584,016,408.6911,256.00

JULIO
UEGA

15,207.00 2,013,380.59 3,725,037.2613,665.00 4,097,270.6512,220.0013,436.00 4,260,392.0422,225.00 3,854,348.861,198,161.3418,085.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional

1 - Posicionar a la Empresa en el mercado nacional e internacional, a través de ofertar productos innovadores y 
diversificados; desarrollando la calidad de sus servicios, a través de la sistematización en todo el ciclo de los procesos 
operativos, a fin de obtener ventajas competitivas modernas y sostenibles que satisfagan las necesidades de los usuarios

137 - PIEZA POSTAL

2 - Recepción de productos postalesProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO POSTAL BRINDADO.ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-017
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 PERIODO: 2021
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

17,374.00 0.00 0.0016,781.00

NOVIEMBRE

0.0019,961.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

15,609.00 0.00

AGOSTO

16,255.00 0.000.0011,256.00

JULIO
UEGA

15,207.00 0.00 0.0013,665.00 0.0012,220.0013,436.00 0.0022,225.00 0.000.0018,085.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional

1 - Posicionar a la Empresa en el mercado nacional e internacional, a través de ofertar productos innovadores y 
diversificados; desarrollando la calidad de sus servicios, a través de la sistematización en todo el ciclo de los procesos 
operativos, a fin de obtener ventajas competitivas modernas y sostenibles que satisfagan las necesidades de los usuarios

137 - PIEZA POSTAL

3 - Distribución de productos postalesProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO POSTAL BRINDADO.ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-017

809 - EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2021

06/01/2022 11:20:52 a.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2021
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